o33°SMEY

KLFO5BLEU

Katnyopia Mpwivo
OIKOYEVEIA NPOIOVTWV BpaoTnpeg
Tonog AnAog BpaoTnpacg
Country version EU

KwdikoG EAN 8017709302184
AIZOHTIKH

A100OnTIKA 50's Style

Xpwpa Maupo

divipiopa FuaAioTepo

Xpopa kanakiou Maupo

Xpoua Baong STIANVO XpWHIO

Xpopa AaBig Xpwuio

Xpopa oTodiou ruaNioTepO aToaAl

Xpopa kaAwdiou rkpl

XEIPIZMOZ

Eidog xeipioTnpinv MoxAog

TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

MéyioTn X®wpnTIKOTNTA
EvdeI§n oTalung vepou
Aopn Tou nepIBARHATOG
‘Avolypa kanakiou
®diATpo

YAIKO QiATpou

0,8 AiTpa /3 eNITZavia
Nai

AInAouU TolXxwHaTog
XelpokivnTo

Nai

AvoEeidwTo aToaA

YAIKO COHATOG
Internal body material
YAIkO Baong

YAIkO kanakiou
Material of lid's knob
YAIkO oTOMIOU

YAiko AaBig

TUOnog AoyoTunou

YAIkO poxAoU

AuToparn
anevepyonoinon

AuToparn
anevepyonoinon
aoc@aleiag

Kpupn avtioTaon
O£on anodnkeuong
KaAwdiou
AvTIOAIOONTIKG NOJIa
MNepioTpepopevn Baon
360°

MAaoTIKO

AvoEeidwTOo aTodAl
MAaoTIKO

MAaoTiko

Zinc alloy and plastic
AvoE&eidwTo aTodAl
MAaoTiko
Epappoouévo

AvoEeidwTo aTodAl

Nai, oToug 100°C
Nai
Nai
Nai

Nai
Nai

SMEG SPA

16/7/2025



o33°SMEY

HAEKTPIKH ZYNAEZH

DI
Ioxug
Taon

KaTtavaAwon AsiToupyiag avapgovig

Power off activation
time

AIAZTAZEIZ

MAarog

Balog

‘Yyog

A1a0TACEIG NPOIOVTOG
YxBxI (mm)

MAGToG KouTIoU dwpou
Balog kouTioU dwpou
'Yyog kouTioU dmpou
MAdTog cuokeuaciag

(F;E) ZoUko
1400 W
220-240V

0 min.

200mm
152mm
200mm
200x200x152 mm

232 mm
203 mm
237 mm
247 mm

ZuxvoTnTa (Hz)
MikoG kaAwdiou
Tpopodoaiag

Product off power

Babog ouokeuaciag
'Yyog ouoKkeuaaoiag
Width (in) packaged

Packaged product width

(in)

Packaged product
height (in)

KaBapo Bapog (kg)
MeikT0 Bapog (kg)

50/60 Hz
1m

0.1 W

218 mm
257 mm
9.72"
8.58"

10.12"

1,000 kg
1,900 kg

SMEG SPA

16/7/2025



o33°SMEY

Alternative products

KLFO5CREU
MneC

KLFO5PGEU

dioTIKI

KLFO5RDEU

Kokkivo

KLFO5PKEU
PoC

KLFO5PBEU
SIEA

KLFO5SWHEU

AEUKO

SMEG SPA

16/7/2025



o33°SMEY

Benefit (TT)

Zupnayng kai NpakTikog, pe XwpnTikoTNTa 0,8 AiTpwy, nou 1Icoduvaysi ge 3 eAITZavia, 18avikdg yia kabe Xwpo

AuUTONATN anevepyonoinan Tou BpacThpa oTav ¢Tacel oToug 100°C

MepioTpepOPevn Baon 360° Nou eNITPENEl TNV TONOBETNON ToU BpacTipa o€ onoladnnoTe B€on

AINAO €0WTEPIKO ToiXwHa and avoEeidwTo xaAuBa nou Bonda otn diatrnpnon Tng Bepuokpaaiag

SMEG SPA 16/7/2025



	KLF05BLEU
	ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ
	ΧΕΙΡΙΣΜΟΣ
	ΤΕΧΝΙΚA ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚA
	ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΥΝΔΕΣΗ
	Κατανάλωση λειτουργίας αναμονής
	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ
	Alternative products
	Benefit (TT)


