

## KLF05BLEU

<b>Κατηγορία</b>	Πρωινό
<b>Οικογένεια προϊόντων</b>	Βραστήρες
<b>Τύπος</b>	Απλός βραστήρας
<b>Country version</b>	ΕΥ
<b>Κωδικός EAN</b>	8017709302184



### ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ

<b>Αισθητική</b>	50's Style	<b>Υλικό σώματος</b>	Πλαστικό
<b>Χρώμα</b>	Μαύρο	<b>Internal body material</b>	Ανοξείδωτο ατσάλι
<b>Φινίρισμα</b>	Γυαλιστερό	<b>Υλικό βάσης</b>	Πλαστικό
<b>Χρώμα καπακιού</b>	Μαύρο	<b>Υλικό καπακιού</b>	Πλαστικό
<b>Χρώμα βάσης</b>	Στιλπνό χρώμιο	<b>Material of lid's knob</b>	Zinc alloy and plastic
<b>Χρώμα λαβής</b>	Χρώμιο	<b>Υλικό στομίου</b>	Ανοξείδωτο ατσάλι
<b>Χρώμα στομίου</b>	Γυαλιστερό ατσάλι	<b>Υλικό λαβής</b>	Πλαστικό
<b>Χρώμα καλωδίου</b>	Γκρι	<b>Τύπος λογότυπου</b>	Εφαρμοσμένο

### ΧΕΙΡΙΣΜΟΣ

<b>Είδος χειριστηρίων</b>	Μοχλός	<b>Υλικό μοχλού</b>	Ανοξείδωτο ατσάλι
---------------------------	--------	---------------------	-------------------

### ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

<b>Μέγιστη χωρητικότητα</b>	0,8 λίτρα /3 φλιτζάνια	<b>Αυτόματη απενεργοποίηση</b>	Ναι, στους 100°C
<b>Ένδειξη στάθμης νερού</b>	Ναι	<b>Αυτόματη απενεργοποίηση ασφαλείας</b>	Ναι
<b>Δομή του περιβλήματος</b>	Διπλού τοιχώματος	<b>Κρυφή αντίσταση</b>	Ναι
<b>Άνοιγμα καπακιού</b>	Χειροκίνητο	<b>Θέση αποθήκευσης καλωδίου</b>	Ναι
<b>Φίλτρο</b>	Ναι	<b>Αντιολισθητικά πόδια</b>	Ναι
<b>Υλικό φίλτρου</b>	Ανοξείδωτο ατσάλι	<b>Περιστρεφόμενη βάση 360°</b>	Ναι

## ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΥΝΔΕΣΗ

Ισχύς	1400 W	Μήκος καλωδίου τροφοδοσίας	1m
Τάση	220-240 V	Φις	(F;E) Σούκο
Συχνότητα (Hz)	50/60 Hz		

## Κατανάλωση λειτουργίας αναμονής

Χρόνος ενεργοποίησης απενεργοποίησης	0 min	Προϊόν εκτός ισχύος	0,1 W
--------------------------------------	-------	---------------------	-------

## ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

Πλάτος	200mm	Βάθος συσκευασίας	218 mm
Βάθος	152mm	Ύψος συσκευασίας	257 mm
Ύψος	200mm	Width (in) packaged	9.72 "
Διαστάσεις προϊόντος ΥxΒxΠ (mm)	200x200x152 mm	Packaged product width (in)	8.58 "
Πλάτος κουτιού δώρου	232 mm	Packaged product height (in)	10.12 "
Βάθος κουτιού δώρου	203 mm	Καθαρό βάρος (kg)	1,000 kg
Ύψος κουτιού δώρου	237 mm	Μεικτό βάρος (kg)	1,900 kg
Πλάτος συσκευασίας	247 mm		

---

## Alternative products

---



**KLF05CREU**

Μπεζ



**KLF05PKEU**

Ροζ



**KLF05PGEU**

Φιστικί



**KLF05PBEU**

Σιέλ



**KLF05RDEU**

Κόκκινο



**KLF05WHEU**

Λευκό